I R \
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2014 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Eichenried e.V. im ADAC

Klasse SBS 2 - Takt Cup Birkenringstadion 1,100 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 05.07.2014 10:55. ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:56:56
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 1:20.794 +4.892 11:10:47.351 5 1:36.921 +18.399 11:05:28.824
(828) Dorian-Gabor Schirocki 10 3:02.217 +1:46.315 11:13:49.568 6 2:28.843 +1:10.321 11:07:57.667
1 1:24.008 +10.650 11:00:21.492 11 1:16.241 +0.339 11:15:05.809 7 1:30.781 +12.259 11:09:28.448
1:19.342 +5.984 11:01:40.834 12 1:16.788 +0.886 11:16:22.597 8 1:29.081 +10.559 11:10:57.529
3 1:27.253 +13.895 11:03:08.087 13 1:15.902 11:17:38.499 9 1:32.343 +13.821 11:12:29.872
4 1:16.299 +2.941 11:04:24.386 10 1:28.575 +10.053 11:13:58.447
5 1:15.089 +1.731 11:05:39.475 (761) Manfred Sperl 11 1:51.758 +33.236 11:15:50.205
6 1:41.306 +27.948 11:07:20.781 1 1:20.599 +4.384 10:59:43.304 12 1:18.522 11:17:08.727
7 2:18.121 +1:04.763 11:09:38.902 2 1:21.349 +5.134 11:01:04.653
8 1:14.067 +0.709 11:10:52.969 3 1:18.718 +2.503 11:02:23.371 (4) Sascha Steinberg
9 1:13.358 11:12:06.327 4 1:17.762 +1.547 11:03:41.133 1 1:25.086 +5.587 11:00:14.777
10 1:33.321 +19.963 11:13:39.648 5 1:18.028 +1.813 11:04:59.161 2 1:36.147 +16.648 11:01:50.924
11 1:13.587 +0.229 11:14:53.235 6 1:17.157 +0.942 11:06:16.318 3 1:20.607 +1.108 11:03:11.531
12 1:13.528 +0.170 11:16:06.763 7 1:17.362 +1.147 11:07:33.680 4 1:35.045 +15.546 11:04:46.576
13 1:54.420 +41.062 11:18:01.183 8 1:38.296 +22.081 11:09:11.976 5 1:20.692 +1.193 11:06:07.268
9 1:41.854 +25.639 11:10:53.830 6 1:37.053 +17.554 11:07:44.321
(918) Franz Socher 10 1:16.801 +0.586 11:12:10.631 7 1:19.499 11:09:03.820
1 1:19.649 +4.804 11:00:40.701 11 1:30.302 +14.087 11:13:40.933 8 1:27.175 +7.676 11:10:30.995
2 1:18.663 +3.818 11:01:59.364 12 1:16.215 11:14:57.148 9 1:19.539 +0.040 11:11:50.534
3 2:01.374 +46.529 11:04:00.738 13 1:40.151 +23.936 11:16:37.299 10 1:30.848 +11.349 11:13:21.382
4 3:02.254 +1:47.409 11:07:02.992 11 1:19.657 +0.158 11:14:41.039
5 1:16.367 +1.522 11:08:19.359 (166) John Giller 12 1:50.666 +31.167 11:16:31.705
6 1:25.409 +10.564 11:09:44.768 1 1:19.931 +3.609 11:00:02.214 13 1:20.671 +1.172 11:17:52.376
7 1:15.125 +0.280 11:10:59.893 2 1:40.369 +24.047 11:01:42.583
8 1:50.704 +35.859 11:12:50.597 3 1:17.966 +1.644 11:03:00.549 (70) Tim Bergmann
9 1:14.845 11:14:05.442 4 2:54.778 +1:38.456 11:05:55.327 1 1:26.180 +6.248 11:00:11.220
10 2:24.060  +1:09.215 11:16:29.502 5 1:16.535 +0.213 11:07:11.862 2 1:23.837 +3.905 11:01:35.057
6 1:44.034 +27.712 11:08:55.896 3 1:24.950 +5.018 11:03:00.007
(7) Julian Fleischer 7 2:15.398 +59.076 11:11:11.294 4 1:26.933 +7.001 11:04:26.940
1 1:22.528 +7.658 10:59:47.026 8 1:16.322 11:12:27.616 5 1:23.724 +3.792 11:05:50.664
1:19.710 +4.840 11:01:06.736 9 1:42.767 +26.445 11:14:10.383 6 1:28.106 +8.174 11:07:18.770
3 1:18.360 +3.490 11:02:25.096 10 2:14.714 +58.392 11:16:25.097 7 3:23.911 +2:03.979 11:10:42.681
4 1:23.447 +8.577 11:03:48.543 1 1:37.838 +21.516 11:18:02.935 8 1:20.272 +0.340 11:12:02.953
5 3:19.324 +2:04.454 11:07:07.867 9 1:20.801 +0.869 11:13:23.754
6 1:16.836 +1.966 11:08:24.703 (57) Alexander Schober 10 1:19.932 11:14:43.686
7 1:16.289 +1.419 11:09:40.992 1 1:36.779 +19.737 11:00:32.765 11 1:20.200 +0.268 11:16:03.886
8 1:14.870 11:10:55.862 2 1:21.556 +4.514 11:01:54.321 12 1:20.160 +0.228 11:17:24.046
9 1:24.934 +10.064 11:12:20.796 3 1:20.190 +3.148 11:03:14.511
10 1:15.225 +0.355 11:13:36.021 4 1:18.158 +1.116 11:04:32.669 (898) Maximilian Preukschat
11 1:34.601 +19.731 11:15:10.622 5 1:18.281 +1.239 11:05:50.950 1 1:25.672 +5.712 10:59:52.183
12 1:49.321 +34.451 11:16:59.943 6 1:18.371 +1.329 11:07:09.321 2 1:22.526 +2.566 11:01:14.709
7 1:17.042 11:08:26.363 3 1:21.914 +1.954 11:02:36.623
(82) Markus Jell 8 1:28.773 +11.731 11:09:55.136 4 1:20.932 +0.972 11:03:57.555
1 1:39.021 +24.036 11:00:20.399 9 1:58.057 +41.015 11:11:53.193 5 1:21.663 +1.703 11:05:19.218
1:40.081 +25.096 11:02:00.480 10 1:17.789 +0.747 11:13:10.982 6 1:22.032 +2.072 11:06:41.250
3 1:30.138 +15.153 11:03:30.618 1 1:17.181 +0.139 11:14:28.163 7 1:20.333 +0.373 11:08:01.583
4 1:18.432 +3.447 11:04:49.050 12 1:25.968 +8.926 11:15:54.131 8 1:21.644 +1.684 11:09:23.227
5 1:25.732 +10.747 11:06:14.782 13 1:24.644 +7.602 11:17:18.775 9 1:20.724 +0.764 11:10:43.951
6 1:16.128 +1.143 11:07:30.910 10 1:20.384 +0.424 11:12:04.335
7 1:30.317 +15.332 11:09:01.227 (63) Martin Hinterholzer 11 1:40.537 +20.577 11:13:44.872
8 1:15.292 +0.307 11:10:16.519 1 1:19.539 +1.892 10:59:57.440 12 1:47.518 +27.558 11:15:32.390
9 1:32.199 +17.214 11:11:48.718 2 1:19.604 +1.957 11:01:17.044 13 1:19.960 11:16:52.350
10 1:14.985 11:13:03.703 3 1:39.112 +21.465 11:02:56.156 14 1:20.940 +0.980 11:18:13.290
11 1:45.545 +30.560 11:14:49.248 4 3:00.254 +1:42.607 11:05:56.410
12 1:16.205 +1.220 11:16:05.453 5 1:17.647 11:07:14.057 (123) Ludwig Mendl
13 1:41.555 +26.570 11:17:47.008 6 1:33.127 +15.480 11:08:47.184 1 1:35.578 +5.176 11:00:30.887
7 1:25.915 +8.268 11:10:13.099 2 1:35.119 +4.717 11:02:06.006
(71) Sebastian Thum 8 4:41.660 +3:24.013 11:14:54.759 3 1:35.297 +4.895 11:03:41.303
1 1:20.924 +5.022 10:59:53.533 9 1:20.335 +2.688 11:16:15.094 4 1:30.402 11:05:11.705
2 1:32.191 +16.289 11:01:25.724 10 1:19.968 +2.321 11:17:35.062 5 1:32.007 +1.605 11:06:43.712
3 1:17.980 +2.078 11:02:43.704 6 1:32.853 +2.451 11:08:16.565
4 1:23.746 +7.844 11:04:07.450 (8) Lukas Knoch 7 1:31.555 +1.153 11:09:48.120
5 1:19.351 +3.449 11:05:26.801 1 1:25.259 +6.737 10:59:50.724 8 1:35.440 +5.038 11:11:23.560
6 1:17.309 +1.407 11:06:44.110 2 1:20.514 +1.992 11:01:11.238 9 2:07.152 +36.750 11:13:30.712
7 1:25.866 +9.964 11:08:09.976 3 1:20.674 +2.152 11:02:31.912 10 1:33.343 +2.941 11:15:04.055
8 1:16.581 +0.679 11:09:26.557 4 1:19.991 +1.469 11:03:51.903 11 1:42.050 +11.648 11:16:46.105
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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S S O Zeitnahme %
Team

Siid Bayern Serie

:MSC Eichenried e.V. im ADAC

Klasse SBS 2 - Takt Cup
Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:56:56

Birkenringstadion 1,100 Km
05.07.2014 10:55.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
12 1:39.787 +9.385  11:18:25.892
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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